

نقل قول

احمدپارو: در حال بررسی گزینه‌های داخلی و خارجی هستیم

احمدپارو، مدیرعامل صنعت نفت آبادان درباره انتخاب سرمربی تیم فوتبال این باشگاه می‌گوید: «در حال حاضر تیم تمرینات خود را در آبادان ادامه می‌دهد و ما دغدغه‌های هواداران را کاملاً درک می‌کنیم و به آنها حق می‌دهیم، اما مطابق انتظاری که دارند با دقت مشغول بررسی گزینه‌های داخلی و خارجی هستیم، با این حال سعی داریم در کمترین زمان ممکن سرمربی را انتخاب کنیم تا زمان را از دست ندهیم.» او در ادامه می‌گوید: «ما انتظارات هواداران، بودجه و شرایط باشگاه را در نظر داریم، با این اوصاف قصد داریم شرایط تیمی را در حوزه فنی با انتخاب سرمربی جدید اصلاح کنیم، انتظار می‌رود از گمانه‌زنی در این خصوص خودداری شود.» مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان درباره اتحاد و همدلی بین اعضای باشگاه می‌گوید: «هدف اول ما همدلی و اتحاد میان کلیه اعضای تیم و هواداران است، ابتدا باید آرامش را در تیم بزرگسالان حاکم کنیم و در مسیری که مدنظرمان است پیش برویم. در طول زمان باید به استعدادهای جوان شهر آبادان هم توجه کنیم.»

سجاد بازگیر: احتمال دارد بازی دیگری هم برگزار کنیم

سجاد بازگیر، مهاجم ملوان درباره اعلام برنامه هفته هفتم لیگ برتر و تقابل ملوان با آلومینیوم می‌گوید: «چند روزی تعطیل بودیم. بعد از شروع تمرینات کار بدنی انجام دادیم و در روزهای اخیر کم کم دوباره کارهای تاکتیکی را مرور کردیم.» او درباره برگزاری بازی تدارکاتی مقابل شهرداری نوشهر اینگونه توضیح می‌دهد: «در این مسابقه با نتیجه ۶ بر صفر پیروز شدیم و تاکتیک تیمی را مرور کردیم. احتمال دارد با صلاح‌دید کادرفنی بازی دیگری هم برگزار کنیم البته هنوز چیزی به بازیکنان اعلام نشده است.»

او درباره اصلاح کیفیت چمن ورزشگاه شادروان قایقران می‌گوید: «تا جایی که می‌دانم مسئولان مشغول اصلاح شرایط موجود چمن هستند تا ان‌شاءالله دوباره به وضعیت سابق بازگردند. اگر این اتفاق بیفتد به نفع تیم است به این دلیل که خواسته‌های کادرفنی را راحت‌تر انجام می‌دهیم.»

مهدی رحمتی: وظیفه دارم از باشگاه و تیمم دفاع کنم

سید مهدی رحمتی ضمن انتقاد از برنامه اعلام شده هفته‌های هفتم و هشتم لیگ برتر می‌گوید: «متأسفانه باز هم برنامه‌ریزی مسابقات لیگ برتر به شکلی پیش می‌رود که در حق یکسری از تیم‌ها اجحاف می‌شود و من اینجا وظیفه دارم از باشگاه و تیمم دفاع کنم. فوتبال ایران ۲ سال بود که کار خودش را روی روال با کم و کاستی‌ها برگزار می‌کرد بدون اینکه مشکل خاصی وجود داشته باشد اما دوباره همه چیز به هم ریخته است.» او درباره اینکه سازمان لیگ فصل گذشته برانجام بازی‌های تدارکاتی تأکید می‌کرد، می‌گوید: «نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده که هنوز آقای کی‌روش وارد ایران نشده به نقل از او عنوان می‌کنند برنامه‌های لیگ جا ندارد. ظاهراً قرار است دوباره همه برنامه‌ریزی‌ها به هم بریزد و تمام مسابقات دچار مشکل شود.»



احمد الجبوری

امضای قرارداد با شمس آذر قزوین

باشگاه شمس آذر قزوین پس از مصدومیت عباس عسکری یکی از مهره‌های کلیدی و تأثیرگذار خود و به دلیل دوری چند ماهه این بازیکن از میادین با وجود تمدید قرارداد با وی امروز با احمد الجبوری مهاجم سوسنگردی سابق فولاد خوزستان به توافق نهایی رسید. آنها با امضای قراردادی این مهاجم را به خدمت گرفتند تا این مهاجم جای خالی عسکری را در فصل جاری پر کند. همچنین سابقه حضور در لیگ قهرمانان آسیا با تیم‌های فولاد و شهرخودرو در کارنامه الجبوری دیده می‌شود.



محسن بنگر

سرمربی ماشین‌سازی تبریز شد

مدافع اسبق تیم فوتبال پرسپولیس که در چند سال گذشته وارد عرضه مربیگری شده، پس از صعود با تیم شهرداری نوشهر به لیگ دسته دوم با پیشنهاد تیم لیگ یکی امید وحدت مشهد مواجه شد و با جذب چند بازیکن اسم و رسم‌دار نوید ظهور یک تیم قدرتمند و مدعی را می‌داد اما بعد از مشکلات عجیب و غریب این تیم مشهدی استعفا داد. حال بعد از چند روز استراحت محسن بنگر به آذربایجان سفر کرده و هدایت تیم ریشه‌دار ماشین‌سازی تبریز را قبول کرده است.



رسول خطیبی:

پیشنهاد دارم

رسول خطیبی مدیرعامل مس سونگون ورزقان مدعی است که از تیم‌های لیگ برتری پیشنهاد دارد. او می‌گوید: «این موضوع را رد نمی‌کنم و اگر بخواهم بحث را کامل کنم باید بگویم زمانی که مدیریت مس سونگون را قبول کردم چند پیشنهاد سرمربیگری در لیگ برتر داشتیم ولی برای خودم یکسری معیارهایی داشتیم و احساس دین می‌کردم تا وارد مدیریت شوم و یکسری ساختارسازی برای استعدادهای منطقه داشته باشم.»

زود است نا امید شویم

میرجوان: باید در شأن آبادان نتیجه بگیریم



صنعت نفت آبادان در ۶ هفته ابتدایی لیگ شرایط عجیبی را پشت سر گذاشت و اولین تیمی بود که دچار تغییر در نیمکتش شد. عماد میرجوان مهاجم آبادانی‌ها که از این وضعیت ناراحت است، اعتقاد دارد اگر اشتباهات داوری پیش نمی‌آمد این تغییرات به وجود نمی‌آمد و صنعت نفت جایگاه بهتری داشت. میرجوان در مورد شرایط تیم، تغییرات، عملکرد خودش و... صحبت می‌کند.

گزارش

سمیرا شیرمردی
روزنامه‌نگار

اوضاع صنعت نفت آبادان این روزها چطور است؟

فعلماً داریم تمرینات را دنبال می‌کنیم. ما در ۶ بازی ابتدایی لیگ نتایج خوبی نگرفتیم و تنها ۴ امتیاز به دست آوردیم که در واقع به لحاظ نتیجه‌گیری بد عمل کردیم اما به لحاظ بازی تیمی، بد نبودیم و بدشانسی آوردیم. مثلاً گل‌هایی خوردیم که به خاطر اشتباهات داوری رقم خورد و یک گل هم در دقیقه ۹۶ که وقت تمام شده بود. به خاطر همین الان در اینجای جدول هستیم. البته تا زمانی که جدول شکل بگیرد می‌توانیم بالاتر بیاییم.

در کدام بازی‌ها اشتباهات داوری به ضرر تیم‌تان شد؟
بازی با نفت مسجدسلیمان اشتباه صدرصدی وجود داشت و همین باعث شد بازی با تراکتور هم ظاهرأ گل دقیقه ۹۶ آفساید بود. و همین نتایج باعث شد سرمربی تیم‌تان تغییر کند...

بله، همه چیز دست به دست هم داد تا این اتفاق بیفتد. وقتی نتیجه‌گیری باشگاه به دنبال حل مشکل است تا شرایط بهتر شود. این بار هم مثل خیلی دفعات و تیم‌های دیگر، سرمربی از کار برکنار شد. اگر این مشکلات نبود، مربی نمی‌رفت و اگر اشتباهات داوری نبود، الان اینجای جدول نبودیم.

از عملکرد خودت راضی هستی؟
مهاجم باید گل بزند و نمی‌شود این مسأله را کتمان کرد ولی من شرایط متفاوتی داشتم. یک روز قبل از بازی با فولاد آمدم و باید به لحاظ بدنی

آماده می‌شدم. به خاطر همین آن‌طور که باید، نتوانستم کار کنم. البته در ۳، ۲ بازی اخیر خوب بودم و چند موقعیت خیلی خوب داشتم اما بدشانس بودم. مثلاً موقعیت گل خوبی داشتم اما توپ به پای گلر خورد و با بدشانسی گل نشد. می‌خواهم در بازی‌های بعد جبران کنم.

الان با رفتن مربی چه می‌کنید؟
تمرینات را به طور منظم زیر نظر مربیان دیگر یعنی آقای سراج و آقای مکنونی دنبال می‌کنیم. اینکه چه کسی قرار است سرمربی شود، به تصمیم باشگاه برمی‌گردد اما امیدوارم شرایط خوب شود.

صنعت نفت آبادان این فصل چه هدفی را دنبال می‌کند؟
همه باشگاه‌ها همیشه تلاش می‌کنند بهترین نتایج را بگیرند حتی تیمی که کمترین هزینه را می‌کند به دنبال این مسأله است. ما فزات خیلی خوبی داریم. ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه که تلاش می‌کنیم حداقل رتبه‌ای تک‌رقمی به دست بیاوریم.

اما تا الان شرایط خوبی نداشتید و از ۶ بازی فقط ۴ امتیاز کسب کردید.

الان خیلی زود است که بخواهیم ناامید شویم. ما ۴ امتیاز داریم اما ۳ تیم بالای ما ۵ امتیاز دارند که با یک برد و باخت تیم‌ها براحتی چاره‌جایی می‌شوند. اگر ما مقابل نفت مسجد سلیمان و تراکتور بدشانس نبودیم الان ۴ پله بالاتر قرار می‌گرفتیم.

چطور شد که به آبادان رفتی؟
باشگاه تماس گرفت و پیشنهاد داد. من در آن زمان چند پیشنهاد دیگر داشتم اما به لحاظ مالی به توافق نرسیدیم. به خاطر همین وقتی دیدم هم به لحاظ مالی توافق کردیم و هم

اینکه تیم پرطرفداری است، به آبادان آمدم. من قبلاً تجربه حضور در جنوب و تیم‌های نفت مسجد سلیمان و پارس جنوبی جم را دارم و می‌دانم فضا چطور است. این جور دوست دارم و خوشحالم که به آبادان آمدم.

پس هواداران آبادانی نقش مهمی در حضورت در صنعت نفت داشتند؟

صدرصد. هواداران در بازی با نفت مسجد سلیمان آمدند و خیلی خوب تیم را تشویق کردند. البته در آن بازی بخشی از سکویهای ورزشگاه هنوز درست نشده بود و گرنه ورزشگاه پر می‌شد. در کل استقبال خوبی شد. در آبادان همه مردم فوتبال را خیلی خوب می‌فهمند و طرفدار واقعی باشگاه و تیم هستند. امیدوارم در شأن آبادان نتیجه بگیریم.

این فصل هم حضور زنان در ورزشگاه آزاد شده. چه نظری در مورد این مسأله داری؟

بله، ما در بازی مقابل پرسپولیس، خدا را شکر دیدیم این اتفاق افتاد و شاهد حضور زنان در ورزشگاه بودیم. امیدوارم این اتفاق در همه ورزشگاه‌ها بیفتد و مختص آزادی و تهران نباشد. حضور بانوان می‌تواند به فوتبال کمک کند. از این جهت که باعث می‌شود جو لطیف شود و دیگر شاهد یک سری اتفاقات نباشیم. به هر حال وقتی یک هوادار می‌بیند خانواده‌اش در ورزشگاه هستند خیلی مسائل را رعایت می‌کند که در ورزشگاه آزادی هم شرایط به همین صورت بود.

امیدوارم این روند ادامه داشته باشد و روز به روز شرایط بهتر شود.

رضا جعفری: تیم ما در بازی مقابل استقلال سر حال نبود

تیم خیلی خوبی درست کرده است. این را می‌توانیم از آمار و نتایج قبلی این تیم متوجه شویم. بازی اگر در وطنی باشد، ما با حضور و حمایت تماشاگران خود به دنبال سه امتیاز خواهیم بود.» جعفری در پایان با اشاره به اینکه نساجی در تلاش است تارتبه خود را تک‌رقمی کند، می‌گوید: «فوتبال روی نتیجه متمرکز است. ولی ما از داوری هم ضرر کردیم و حداقل ۴، ۳ امتیاز از دست دادیم. انگیزه ما این است که تیم را در رتبه‌های زیر ۸ داشته باشیم.»

بین لیورپول و رئال بود که دروازه‌بان لیورپول دو اشتباه بد کرد و تیشم باخت. بحث تاکتیکی و فنی در این بازی نبود. تا به خودمان بیاییم گل خوردیم و نشد جبران کنیم؛ در ادامه هند، اخراج وپالتی دادیم. روز خوب استقلال هم بود و همه بازیکنان این تیم عالی بازی کردند.»

هافبک نساجی در واکنش به ایرادات سازمان لیگ به ورزشگاه وطنی می‌گوید: «من هم در رسانه‌ها خواندم که ایراداتی دارد. برایم عجیب است

رضا جعفری، هافبک نساجی مازندران با تأکید به اینکه شکست نساجی مقابل استقلال در روزی رقم خورد که این تیم با انواع حوادث فوتبالی مواجه شد، می‌گوید: «بازی با استقلال از بازی‌هایی بود که همه اتفاقات فوتبالی برای تیم ما رخ داد. دقیقه دواشتباه فردی داشتیم و بعد از آن هم هند و اخراج تیم کلاً سر حال نبود و نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده بود.» او ادامه داد: «این بازی مثل فینال لیگ قهرمانان اروپا

نقل قول

